

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптага (6-10қыркүйек 2021ж)

Өтпелі тақырып: Мен өзімнің жеке тәрбиелім

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу. Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б) Танертенгі гимнастика(5мин)		Тәрбиенің балалармен қарым-қатынасы: Достық қарым-қатынас туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.					
		Сурет бойынша жеке жұмыс. Жұмбақ жасыру	Үстел үсті ойындары (лото) Қима суреттерді орналастыру.	Жұмбақтар сыр шертеді. Ойын: Кобелектер Ауызша санау 5-дейін.	Қимылды ойын: Кім жылдам Ертегі кітапшаларды тамашалау.	Сөздік ойын: Дауыстап санау	
		Жаттығулар кешені Ойын жаттығу: Қарсы ал ерте күн көзін Төсегіңді жина өзін Асықпай іш тамақты Жина аяқ табақты					
Ойындар, Ұйымдастырылған қызметіне (ҮОҚ) дайындық	1.30 14.00	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Ертегі кітапшалар тамашалау. Қимылды ойын: Шар Топтасу	Түлкі мен қырғауыл ертегісін сахналау. Ойын: Қимылын көрсет Жұмбақтар сыр шертеді.	Дидактикалық ойын: Кім тез жинайды Жемістерді ата Жүйрік болсаң тауып көр Сұрақ-жауап	Дидактикалық ойын: Сынарын тап Қызықты ойын: Кім жылдам Өздері білетін тақпақтарын қайталау.	Шығармашылық жұмыс. Түрлі-түсті қағаздан гүл жасау. Гүл туралы әңгімелесу.

Күн тәртібінің қысқаша үлгісі	Дүйсенбі 06.09.21	Сейсенбі 07.09.21	Сәрсенбі 08.09.21	Бейсенбі 09.09.21	Жұма 10.09.21
Сәлеметсіңдер ме, балалар! Қабылдау, тексеру	Ойын « Заттар жиыны» Мақсаты: заттар жиынын бір сөзбен атау	Ойын: «Көкөністер, жемістер» Мақсаты: көкөністерден жемістерді ажырату	« Хайуанаттар бағы» ойын Мақсаты: хайуанаттар бағындағы жануарлар туралы өз ойын айту	Дербес ойындар Мақсаты: өз қалаған ойындарын ойнату.	Д.О Жыл мезгілдері: «Күз» Мақсаты: жыл мезгілдерін ажырату
Ұйымдастырылған оқу-қызметтері	Көркем әдебиет Тақырыбы: Білімнің бұлағы Мақсаты: Балаларға білім күні туралы түсінік беру. Оқусыз білім жоқ сөздің мағынасын ұғындыру. Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту. Балабақшадағы тәрбиеші және басқада қызметкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің досым Мақсаты: Достық туралы ұғымды түсіндіру. Дос туралы әңгімелеп беруді дағдыландыру. Достық сезімдерін ояту. Достаса білуге тәрбиелеу	Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары Мақсаты: Белгіленген орынға биіктікке секіруді үйрету. Екі аяқтап секіру. Дос аяқтап секіру және оны қағып алу жаттығулары.
	Орыс тілі Тема: Мой любимый детский сад. Цель: Обучение умению составлять рассказ по плану.	Жаратылыстану Тақырыбы: Тірі табиғат Мақсаты: тірі табиғат туралы түсінік беру	Жапсыру Тақырыбы: Көшедегі үйлер Мақсаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету.	Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады Мақсаты: Әр заттың маңызы	Мүсіндеу Тақырыбы: Себет Мақсаты: Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру, ермексазды бірнеше бөлікке бөліп, есу тәсілі арқылы

				туралы білімдерін кеңейту. Ағаш заттардан жасалған бұйымдармен таныстыру.	затты құрастырып мүсіндеуге үйрету.
Музыка Тақырыбы: Білімнің бұлағын Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.	Математика Тақырыбы: Біреу көп Мақсаты: Балаларға заттар жиынынан бір затты бөле білуге үйрету	Өзін-өзі тану Өзін-өзі тану әлеміне саяхат. Мақсаты: Балаларды «Өзін-өзі тану» ҰОҚ таныстыру. Жеке тұлғаның рухани-адамгершілік қасиеттерін дамыту, өзін-өзі танып, өзін-өзі іс жүзінде көрсете білуді қалыптастыру.	Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз Мақсаты: Балаларға гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті ұстап жүруді үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.	Музыка Тақырыбы: Білімнің бұлағын Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.	
Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт зал Мақсаты: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Баланың екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы өте отырып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту.	Сурет салу Тақырыбы: Көкөністер Мақсаты: Кескіші қолданып, тұтас бөлік-тен мүсін жасауды жетілдіру	Логика Тақырыбы: Заттар белгілер Мақсаты: Заттар белгілерін анықтау іскерлігін тексеру	Ертегілер елінде Тақырыбы: Алтын балық ертегісі Мақсаты: Су асты тіршілік иелері туралы түсінік беру; Суреттер арқылы рөлге бөлу;	Көркем жазу Тақырыбы: Тік қиғаш сызықтар салу Мақсаты: Сызықтардың салу жолдарын меңгерте отырып, дұрыс, ұқыпты салуға төселдіру;	
Жеке баламен жұмыс	Аида, Дана, Әділет, осы үш оқушымен қарындаш ұстау, үлгіні бояу жұмыстарын жүргізу;				

Серуен

серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.

Серуен: Ағаштарды бақылау.

Дамьтушы ойын: Маған қарай жүгіреміз. (2-3 рет қайталау)балалардың пікірін тыңдау.

Серуеннен оралу

Балалардың киімдерін ретке келтіру,серуеннен оралу.

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (13-17 қыркүйек 2021 ж.)

Өтпелі тақырып: Мен кіммін және қандаймын

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу. Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертегі гимнастика(5мин)		Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Достық қарым-қатынас туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
		Ертегі кітапшалар таманалау Ертегіні сахналау Қырғауыл мен түлкі	Үстел үсті ойындары (лото) Қима суреттерді орналастыру.	Үстел үсті ойындары Толдерін тап 1-20 дейінгі сандарды орналастыру	Қимылды ойын: Қоянның бауырсаққа жетуі	Сөздік ойын: Дауыстап санау Алма,мысық,ағаш сөздерін буына бөлу
		Жаттығулар кешені Ойын жаттығу: Қарсы ал ерте күн көзін Төсегінді жина өзін Асықпай іш тамақты Жина аяқ табакты				
Ойындар, Ұйымдастырылған қызметіне (ҮОҚ) дайындық	1.30 14.00	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
		Жұмбақ жасыру Кішкене ғана бойы бар Айналдырып киген тоны қой.	Ойын: Қимылын көрсет Жұмбақтар сыр шертеді.	Жүйрік болсаң тауып көр Логикалық сұрақ Аспанда неше күн бар Жұлдыздың бұрышы болама	Дидактикалық ойын: Сыңарын тап Қызықты ойын: Кім жылдам Өздері білетін тақпақтарын қайталау.	Шығармашылық жұмыс. Ақ қағаздан қайық жасап үйрену бүктеу әдісі

Күн тәртібінің қысқаша үлгісі	Дүйсенбі 13.09.21	Сейсенбі 14.09.21	Сәрсенбі 15.09.21	Бейсенбі 16.09.21	Жұма 17.09.21
Сәлеметсіздер ме, балалар! Қабылдау, тексеру	Ойын «Сандар» Мақсаты: «Сандар» әнін айту	Ойын «Тірі табиғат» Мақсаты: тірі табиғат туралы әңгімеле	Ойын «Отбасы» Мақсаты: отбасы мүшелерін білу	Ойын «Сөз» Мақсаты: сөз айту дағдыларын жетілдіру	С.О «Дәрігер» Мақсаты: қарым-қатынастарын бекіту
Ұйымдастырылған оқу-қызметтері	Көркем әдебиет Тақырыбы: Театр әлемінде Мақсаты: Балаларға театр туралы түсінік беру; Олардың түрлерімен танысу; Өнерге деген қызығушылығын ояту:	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А дыбысы мен әрпі Мақсаты: А әрпіменен таныстыру. Дыбыс туралы түсінік беру. А дыбысын көркем жазуға қолдарын жаттықтыру.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбысы мен әрпі Мақсаты: Т әрпіменен таныстыру. Дыбыс туралы түсінік беру. Т дыбысын көркем жазуға қолдарын жаттықтыру.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Балаларға ойыншықтың қалай жасалатыны туралы түсінік беру. Өз ойыншықтары туралы әңгіме айта білуге сөздік қорларын молайту. Достыққа тәрбиелеу. Шаттық шеңбері: Қуан шаттан алақай Қуанатын күн бүгін Қайырлы күн балалар Күліп шықты күн бүгін Жұмбақ жасыру Ән: Ойыншықтар Дәптермен жұмыс	Қауіпсіз мінез-құлық Тақырыбы: Мен кімін? Адам денесі Мақсаты: Балалардың күн ережесі туралы білімдерін кеңейту. Бала денсаулығының басты кепілі – дене бітімі және жалпақтабан туралы мағлұматтар беру.
	Орыс тілі Тема: Кто работает в детском саду?	Жаратылыстану. Тақырыбы: Табиғатта қандай өзгерістер болады	Жапсыру Тақырыбы: Біздің үй Мақсаты: Кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп	Қоршаған орта Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік	Мүсіндеу. Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Мақсаты: Түс ерекшеліктерін

<p>Цели: Познакомить кругозора детей о профессиях в детском саду.</p>	<p>Максаты: Табиғаттың әсемдігіне назар аудару. Әр мезгілдің маусымдық құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>	<p>жапсыруға үйрету. Шаттық шеңбері: Қуан шаттан алақай Қуанатын күн бүгін Қайырлы күн балалар Күлін шықты күн бүгін Ойын: Өз үйшігінді тап Ақ қағазбен желіммен қайшымен жұмыс.</p>	<p>Максаты: Балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік туралы айту; Ережелері мен таныстыру</p>	<p>отырып, бірнеше саңырауқұлақты мүсіндеу арқылы сәйкесті мүсіндеуге үйрету. Үлгі жалпақтау әдістерін үйрету.</p>
<p>Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік Максаты: балаларға музыка жайында мағұлмат беру. Музыка әлеміне саяхат жасау.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Заттың ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Максаты: Балаларға заттар тобының жалпы қасиетін табуды топқа біріктіруді үйрету. Ойын: Тез тұратын сандаар Дәптермен жұмыс</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен ерекше баламын Максаты: Бала лардың өзіндік «Менін» ұғындыру. Өздерін тануға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күшті ержүректіз Максаты: Балаларға гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті ұстап жүруді үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Қоңілді ырғақтар Максаты: Ол арқылы балалардың бойында адамгершілік инабаттылық сезімдерін ояту.</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз Максаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: Күзгі орман Максаты: Балаларға күз мезгілі туралы түсінік беру. Бояумен сурет салуды жетілдіру. Шығармашылық қабілетін дамыту.</p>	<p>Логика Тақырыбы: Бірдей Әртүрлі Заттарды әртүрлі белгілер бойынша салыстыру; Максаты: Заттарды әртүрлі белгілер бойынша салыстыру;</p>	<p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Алтын балық» ертегісі Максаты: Су асты тіршілік иелері туралы түсінік беру, зейінін дамыту</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Сызықтарды параллель жүргізу Максаты: Сызықтар түрлерін меңгерте отырып, олардың жасалу жолдарын көрсету.</p>

Серуен

Серуенге қызығушылығын туғызу: балалармен жеке әңгімелесу, серуенге ойын материалдарын тандау: серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.

Серуен: Күнді бақылау

Қимылды ойын: Шар

(2-3 рет қайталау)балалардың пікірін тыңдау.

Жұмбақ жасыру

Ойын: Гоптасу

Серуеннен оралу

Балалардың киімдерін ретке келтіру,серуеннен оралу.

Бекітемін:

М.Ж.

Оқу ісінің орынбасары: М. Желдибасва

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға 20-24қыркүйек 2021жж

Отпелі тақырып: Мен кімін және қандаймын

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу. Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б Таңертеңгі гимнастика(5мин)		Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Достық қарым-қатынас туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
		Дидактикалық ойын: « Не жоқ » Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілетін дамыту	Дидактикалық ойын: « Мейірімді доп » Үстел үсті ойындары 1-20 көлеміндегі сандарды орналастыру	Үстел үсті ойындары Пішіндерді орналастыр Бес саусак ойыны 1-10 дейін тап	Қимылды ойын: Қоянның бауырсаққа жетуі Қимылды ойын: « Жасыл қияр »	Үстел үсті ойындары Суреттерді орналастыр
		Жаттығулар кешені Ойын жаттығу: Ойын маған ұнайды Көп ойнауға болмайды Күні бойы доп қусаң Ақыл-білім қонбайды				
Ойындар, Ұйымдастырылған қызметіне (ҰОҚ) дайындық	1.30 14.00	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
		Жұмбақ жасыру Айналада ақ отау Аузы мұрны жоқ отау жұмыртқа	Ойын: Қимылын көрсет Жұмбақтар сыр шертеді.	Фото суреттер тамашалау Жылы жакка ұшатын құстар туралы әңгімелесу	Табиғат туралы мақал-мәтелдер Орман ғажайыптары суретпен жұмыс	Ғажайып қашық Шарты: Қашықтың ішіндегі затты сипап табу.

Күн тәртібінің кысқаша үлгісі	Дүйсенбі 20.09.21	Сейсенбі 21.09.21	Сәрсенбі 22.09.21	Бейсенбі 23.09.21	Жұма 24.09.21
Сәлеметсіздер ме, балалар! Қабылдау, тексеру	Ойын «Сандар» Мақсаты: «Сандар» әнін айту	«Күн, су, ауа» ойыны. Мақсаты: айтылған сөздерге қимыл келтіру	«Ойыншықтар» ойыны. Қалаған ойыншығы туралы тақпақ айту.	Д.О «Жыл мезгілдері» Мақсаты: күз айларын атау.	С.О «Шаштараз» Мақсаты: ойынла қарым-қатынас орнату
Үйымдастырылған оқу-қызметтері	Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан Мақсаты: Әңгімені оқып беріп, түсінік айту. Балаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Еңбекке қызығушылықтарын арттыру. Сөздік қорларын молайту. Суретке қарап әңгіме құрастыра алуға тәрбиелеу.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбысы мен әрпі Мақсаты: Т әрпімен таныстыру. Дыбыс туралы түсінік беру. Т дыбысын көркем жазуға қолдарын жаттықтыру. Дәптермен жұмыс Оң және сол қолдарын ажырату Дәл осындай машинаны қайталап салуға үйрету. Үзік сызықтарды бастырып жазу. Саңырауқұлақ пен қоянның суретін бояу.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы мен әрпі Н әрпімен таныстыру. Дыбыс туралы түсінік беру. Н дыбысын көркем жазуға қолдарын жаттықтыру. Ойын: Мысық пен тышқан Дәптермен жұмыс Торкөз бойымен сурет салуға қолдарын жаттықтыру. Күшік туралы әңгімелесу. Күшікке «н» дыбысы кездесетін сөздерді тауып ату. Үзік сызықтарды бастырып жазуды үйрету және қолдарын жаттықтыру. Сабак соңында өз көңіл-күйін білдіру. Суретін салу.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз бояуы Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Мезгілдерді ретімен дұрыс атай білуді үйрету. Дәптермен дұрыс жұмыс жасай білуге дағдыландыру. Шаттық шеңбері: Қуан шаттан алақай Қуанатын күн бүгін Қайырлы күн балалар Күліп шықты күн бүгін Суретпен жұмыс Күз мезгілін сипаттау. Дәптермен жұмыс Күз өлеңін қайталап айтқызу.	Тақырыбы: «Бадминтон футбол» Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру. 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды, допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.

Тема: Моя любимая
игрушка

Цель: Формирование
умения называть свойства
предметов.

Жаратылыстану.

Тақырыбы:

Нан қайдан келеді

Мақсаты:

Нан-бұл адам өміріндегі
ен басты тағамның бірі
екендігі және оны
өсірудің өте қиын
екендігі жайлы
түсіндіру. Дихандардың
енбегі туралы түсінік
беру.

Балалардың сөздік
қорларын байыту.

**Олең шумақты
қайталау**

Нан қиқымын
шашпаңдар

Жерде жатса баспаңдар

Теріп алып кастарлеп

Торғайларға тастаңдар

Ойын: Қай күс ұшты

Дәптермен жұмыс

Суреттерге қарап

бидайды қалай өсіру
туралы әңгімелеу.

Үннен дайындалған
азық-түлікті

карандашпен сызып
коршау.

Тапсырма: Егін оратын
машинаны белгіле.

Мақалды жаттап ал.

Жапсыру

Тақырыбы:

Кемпір қосақ

Мақсаты: Доғал сызық
бойымен киноды және
кеңістікте түстерді
сәйкестендіре
жапсыруды үйрету.

Шаттық шеңбері:

Қуан шаттан алақай

Қуанатын күн бүгін

Қайырлы күн балалар

Күліп шықты күн бүгін

Ойын: Өз үйіңіңді тап

Ақ қағазбен, желіммен

қайшымен жұмыс

Құрастыру

Тақырыбы: Көңілді
автобус

Мақсаты: Балаларға

автобусты қатты

қағаздардан жасау

жолдарымен

таныстыру. Жұмысты

қызығушылықпен жасай

білуге

тәрбиелеу. Қауіпсіздік

ережелерді сақтай білуге

білімдерін кенейту.

Мүсіндеу

Тақырыбы: **Көкөніс**

Ақжар, сәбіз қызылша

Мақсаты: Балаларға

көкөністер туралы

білімдерін бекіту.

Тақтамен жұмыс.

Өздері білетін

көкөністерді атау.

Қимылды ойын:

Жасыл қияр

Мақсаты: Бір-бірімен

тату ойнауға

үйрету. Көкөністер

өлеңін жаттап алу.

Сурет бойынша

әңгімелесу.

Ермексазбен жұмыс

		<p>Ас атасы нан Өз көңіл көйлерін білдіру. Сергіту сәті: музыкамен</p>			
	<p>Музыка Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Мақсаты: Өн арқылы балалардың бойында адамгершілік инабаттылық сезімдерін ояту.</p>	<p>Математика Тақырыбы: 1-саны және 2 саны және цифры Мақсаты: Балаларға сандар туралы түсінік беру. 1 және 2 сандарының құрамымен 1 және 2 цифрларымен таныстыру. Ойын: Тез тұратын сандар Дәптермен жұмыс Тапсырманы орындау. Ермексазбен жұмыс 1 және 2 санын жасап үйрену. Әр топтан екі затты қоршап сызу. Берілген суреттерді бояу</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасым – бақыт мекені. Мақсаты: Сүйіспеншілік , сыйластық құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Керуен Мақсаты: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Бір аяқпен әртүрлі бағытта секіру түрлерін орындау. Достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Біздің аспаптар Мақсаты: Өя музыка арқылы күз құбылыстарын ажырата білуге үйрету. Ән: «Күз келді» жаттау. Үйден кайталау.</p>
	<p>Тақырыбы: Денсаулықты ң құпиялары Мақсаты: Белгіленген орынға биіктіктен секіруді; гимнастикалық орындық үстінде қырымен аяқты аяқтың жанына қоя жүруді; жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: Тостаған Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту. Заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру. Тостаған суретін салуды.</p>	<p>Логика Тақырыбы: Заттардың белгілерінің өзгеруі Тақырыбы: Заттардың өзгерістерін көру және өзгерістердің қандай белгілер бойынша орын алғанын анықтау;</p>	<p>Ертегілер елінде Тақырыбы: «Алтын сақа» ертегісі Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерінің сипаты арқылы жақсы қасиеттерге баулу.</p>	<p>Көркем жазу Тақырыбы: Ілмек біз сызықтар Мақсаты: Сызықтар түрлерін меңгерте отырып, олардың жасалу жолдарын көрсету, өздеріне салғызу;</p>

Екі аяқтап секіру. Доп
ластыру және оны қағып
алу жаттығулары.

бір қалыпты бояуды
үйрету.

Сөздік ойын: Кім
жылдам
Ойын шарты: Өздері
білетін ыдыс аяқтарды
атау. Сөздік қорларын
арттыру.
Суретпен жұмыс.

Жеке баламен
жұмыс

Аида мен Данаға
сандарды үйрету

Әділетке дыбыстарды
анық айтқызу
Анданың қолын жазуға
жаттықтыру. Штрихтау.

Сұлтанға ертегіні
әңгімелету

Дербес ойындар

Серуен

Серуенге қызығушылығын тугызу: балалармен жеке әңгімелесу. серуенге ойын материалдарын таңдау. серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.

Серуен: Күнді бақылау

Қимылды ойын: Шар

(2-3 рет қайталау)балалардың пікірін тыңдау.

Жұмбақ жасыру

Ойын: Күн мен жаңбыр

Жұмбақ

Ақ сандығым ашылды

Ішінен жібек шашылды **күн**

Серуеннен оралу

Балалардың киімдерін ретке келтіру.серуеннен оралу.